



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

December 23, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			2	200	306.00	1.53
2	ABCTRANS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			1	40,000	10,000.00	0.25
3	ACADEMY	1.30	1.30	1.29	1.29	1.29	-0.01	-0.77	10	436,605	563,581.15	1.29
4	ACCESSCORP	8.55	8.55	8.70	8.50	8.65	0.10	1.17	108	6,419,181	55,056,260.90	8.58
5	AFRIPRUD	5.85	5.85	5.85	5.85	5.85			20	113,174	646,266.35	5.71
6	AIICO	0.54	0.54	0.55	0.55	0.55	0.01	1.85	7	191,117	105,014.35	0.55
7	AIRTELAFRI	1,488.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00			15	3,810	5,712,554.60	1,499.36
8	ARDOVA	19.00	19.00	20.50	18.80	18.80	-0.20	-1.05	47	549,115	10,552,381.70	19.22
9	BERGER	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			4	2,479	15,101.60	6.09
10	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			2	45	1,606.50	35.70
11	BUACEMENT	97.75	97.75	97.75	97.75	97.75			12	4,533	398,904.00	88.00
12	BUAFOODS	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00			8	5,336	328,929.60	61.64
13	CADBURY	11.20	11.20	11.20	11.20	11.20			7	21,701	255,542.55	11.78
14	CAP	17.80	17.80	17.80	17.80	17.80			8	3,020	55,999.60	18.54
15	CAPHOTEL	2.76	2.76	2.76	2.76	2.76			2	1,160	3,316.80	2.86
16	CAVERTON	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90			4	89,787	84,426.71	0.94
17	CHAMPION	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70			25	100,944	468,005.53	4.64
18	CHAMS	0.23	0.23	0.23	0.22	0.22	-0.01	-4.35	18	1,188,950	264,250.00	0.22
19	CHIPLC	0.65	0.65	0.62	0.60	0.60	-0.05	-7.69	15	1,691,858	1,034,847.80	0.61
20	CONOIL	26.50	26.50	26.50	26.50	26.50			6	2,542	63,920.00	25.15
21	CORNERST	0.52	0.52	0.50	0.50	0.50	-0.02	-3.85	4	249,294	125,010.76	0.50
22	COURTVILLE	0.47	0.47	0.48	0.48	0.48	0.01	2.13	3	167,666	80,369.68	0.48
23	CUSTODIAN	5.60	5.95	5.95	5.95	5.95	0.35	6.25	9	226,737	1,349,085.15	5.95
24	CUTIX	2.01	2.01	2.01	2.01	2.01			2	1,400	2,848.00	2.03
25	CWG	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			1	7,000	5,600.00	0.80
26	DANGCEM	261.00	261.00	261.00	261.00	261.00			21	6,230	1,618,973.90	259.87
27	DANGSUGAR	15.70	15.70	15.50	15.50	15.50	-0.20	-1.27	39	448,240	6,970,935.60	15.55
28	ETERNA	6.10	6.10	6.25	6.25	6.25	0.15	2.46	2	200,000	1,250,000.00	6.25
29	ETI	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			7	13,982	154,729.75	11.07
30	FBNH	11.55	11.55	11.80	11.60	11.80	0.25	2.16	53	2,395,595	27,839,227.55	11.62
31	FCMB	3.43	3.43	3.53	3.49	3.50	0.07	2.04	51	5,580,186	19,521,508.90	3.50
32	FIDELITYBK	4.50	4.50	4.65	4.55	4.65	0.15	3.33	53	1,225,089	5,631,609.89	4.60
33	FIDSON	9.33	9.33	9.35	9.35	9.35	0.02	0.21	15	489,839	4,591,644.30	9.37
34	FLOURMILL	27.60	27.60	27.60	27.60	27.60			22	47,641	1,357,436.20	28.49
35	FTNCOCOA	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			4	108,000	29,570.00	0.27
36	GEREGU	105.00	105.00	115.50	102.00	115.50	10.50	10.00	96	12,891,172	1,344,302,907.00	104.28
37	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			10	32,180	199,390.55	6.20
38	GTCO	22.15	22.15	22.45	22.35	22.45	0.30	1.35	147	2,729,814	61,086,914.95	22.38
39	GUINNESS	69.30	69.30	69.30	69.30	69.30			22	4,520	307,347.25	68.00
40	HONYFLOUR	2.12	2.12	2.33	2.25	2.31	0.19	8.96	23	2,474,521	5,681,917.43	2.30
41	IKEJAHOTEL	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			1	5,000	4,800.00	0.96
42	IMG	7.40	7.40	7.40	7.40	7.40			3	310	2,294.00	7.40
43	INTBREW	4.50	4.50	4.40	4.40	4.40	-0.10	-2.22	21	797,711	3,491,252.85	4.38
44	JAIZBANK	0.83	0.83	0.88	0.88	0.88	0.05	6.02	21	1,021,834	892,838.65	0.87
45	JAPAUFGOLD	0.28	0.28	0.28	0.27	0.28			15	1,543,171	427,877.88	0.28
46	JBERGER	23.30	23.30	23.30	23.30	23.30			13	35,478	886,189.00	24.98
47	JOHNHOLT	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73			1	2,304	1,520.64	0.66
48	LASACO	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85			3	15,500	13,950.00	0.90

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			5	2,735	6,017.00	2.20
50	LIVESTOCK	1.19	1.19	1.19	1.19	1.19			18	364,634	394,186.73	1.08
51	MANSARD	1.82	1.82	1.96	1.96	1.96	0.14	7.69	8	325,214	637,082.84	1.96
52	MAYBAKER	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			9	80,312	324,751.72	4.04
53	MBENEFIT	0.28	0.28	0.28	0.27	0.27	-0.01	-3.57	9	667,090	183,303.60	0.27
54	MEYER	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			2	214	453.70	2.12
55	MRS	14.10	14.10	14.10	14.10	14.10			2	928	12,792.45	13.78
56	MTNN	214.00	214.00	215.00	214.00	214.00			113	8,172,897	1,753,900,005.80	214.60
57	MULTIVERSE	3.98	3.98	3.98	3.98	3.98			2	5,046	20,115.60	3.99
58	NAHCO	5.90	5.90	6.00	6.00	6.00	0.10	1.69	20	1,642,460	9,866,418.25	6.01
59	NASCON	10.90	10.90	11.10	11.05	11.10	0.20	1.83	5	222,650	2,466,093.50	11.08
60	NB	37.60	37.60	37.60	37.60	37.60			38	103,541	4,151,968.80	40.10
61	NEIMETH	1.28	1.28	1.35	1.35	1.35	0.07	5.47	4	175,093	236,378.34	1.35
62	NEM	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			10	103,221	420,082.42	4.07
63	NESTLE	980.00	980.00	980.00	980.00	980.00			45	15,239	15,722,832.80	1,031.75
64	NEWGOLD	11,446.99	11,446.99	10,100.30	10,100.20	10,100.20	-1,346.79	-11.77	2	24	242,405.80	10,100.24
65	NGXGROUP	24.00	24.00	25.00	24.60	25.00	1.00	4.17	33	2,210,703	54,887,846.10	24.83
66	NPFMCRFBK	1.69	1.69	1.69	1.69	1.69			4	42,333	71,736.13	1.69
67	OANDO	3.90	3.90	3.90	3.85	3.90			30	1,296,695	5,028,170.75	3.88
68	OKOMUOIL	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00			19	111,101	18,357,837.00	165.24
69	PRESCO	120.50	120.50	120.50	120.50	120.50			8	15,288	1,928,109.50	126.12
70	PRESTIGE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			2	23,000	9,030.00	0.39
71	PZ	11.45	11.45	11.40	11.40	11.40	-0.05	-0.44	46	558,660	6,380,042.35	11.42
72	REDSTAREX	2.26	2.26	2.26	2.26	2.26			3	2,300	5,602.00	2.44
73	REGALINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			1	1,000	250.00	0.25
74	ROYALEX	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98			5	70,510	65,586.20	0.93
75	RTBRISCOE	0.27	0.27	0.27	0.25	0.27			5	630,000	159,800.00	0.25
76	SCOA	0.77	0.77	0.84	0.84	0.84	0.07	9.09	2	288,000	241,920.00	0.84
77	SEPLAT	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00			21	76,853	79,329,326.70	1,032.22
78	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			6	390,800	109,424.00	0.28
79	STANBIC	32.00	32.00	33.45	33.00	33.45	1.45	4.53	21	613,979	20,304,851.00	33.07
80	STERLNBANK	1.36	1.36	1.41	1.39	1.41	0.05	3.68	26	1,552,595	2,169,460.07	1.40
81	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			6	9,000	1,800.00	0.20
82	THOMASWY	0.74	0.74	0.81	0.81	0.81	0.07	9.46	10	254,000	205,740.00	0.81
83	TOTAL	193.00	193.00	193.00	193.00	193.00			21	28,779	5,570,569.00	193.56
84	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			3	316	2,166.53	6.86
85	TRANSCORP	1.13	1.13	1.14	1.14	1.14	0.01	0.88	36	3,112,727	3,548,645.48	1.14
86	UACN	10.35	10.35	10.60	10.20	10.20	-0.15	-1.45	47	10,497,693	110,380,989.55	10.51
87	UBA	7.45	7.45	7.55	7.50	7.50	0.05	0.67	78	3,263,589	24,484,662.40	7.50
88	UBN	6.35	6.35	6.40	6.40	6.40	0.05	0.79	4	107,770	690,743.00	6.41
89	UCAP	13.70	13.70	13.70	13.60	13.70			45	834,965	11,427,279.35	13.69
90	UNILEVER	11.80	11.80	11.80	11.80	11.80			8	4,933	57,441.25	11.64
91	UNITYBNK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50			2	9,500	5,130.00	0.54
92	UPDC	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			10	1,009,000	918,911.23	0.91
93	UPL	1.80	1.80	1.90	1.90	1.90	0.10	5.56	6	246,340	468,046.00	1.90
94	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	4,800	1,008.00	0.21
95	VETBANK	4.18	4.18	4.23	4.23	4.23	0.05	1.20	1	10	42.30	4.23
96	VETGOODS	5.58	5.58	5.62	5.62	5.62	0.04	0.72	1	10	56.20	5.62
97	VETGRIF30	17.86	17.86	17.98	17.98	17.98	0.12	0.67	1	10	179.80	17.98
98	VITAFOAM	21.75	21.75	21.75	21.75	21.75			11	62,774	1,365,348.00	21.75
99	WAPCO	22.45	22.45	23.45	22.60	23.45	1.00	4.45	62	970,958	22,310,480.85	22.98
100	WAPIC	0.38	0.38	0.41	0.41	0.41	0.03	7.89	5	136,634	55,858.13	0.41
101	WEMABANK	3.22	3.22	3.22	3.22	3.22			10	75,219	247,009.39	3.28
102	ZENITHBANK	24.10	24.10	24.55	24.30	24.55	0.45	1.87	172	5,999,891	146,557,947.75	24.43

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
GEREGU	115.50	10.50	10.00
THOMASWY	0.81	0.07	9.46
SCOA	0.84	0.07	9.09
HONYFLOUR	2.31	0.19	8.96
WAPIC	0.41	0.03	7.89

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
NEWGOLD	10,100.20	-1,346.79	-11.77
CHIPLC	0.60	-0.05	-7.69
CHAMS	0.22	-0.01	-4.35
CORNERST	0.50	-0.02	-3.85
MBENEFIT	0.27	-0.01	-3.57

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
GEREGU	96	12,891,172
UACN	47	10,497,693
MTNN	113	8,172,897
ACCESSCORP	108	6,419,181
ZENITHBANK	172	5,999,891

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	113	1,753,900,005.80
GEREGU	96	1,344,302,907.00
ZENITHBANK	172	146,557,947.75
UACN	47	110,380,989.55
SEPLAT	21	79,329,326.70

Total

Date	Volume	Value ()
22 Dec 2022	132,736,570	3,145,726,762.65
23 Dec 2022	89,980,004	3,869,382,900.98
Change (%)	-32.21	23.00